*) Kyrmezerum domesticis conflictari malis (Pelacologus) inquit. Coniunx de adulterio ipsum non modo suspectum habet, verum etiam in faciem illi exprobrat. Idem Dr. Pressius asserit ipsam in medium forum tanquam Bacchantem excursisse vociferationibus magnis dehortatam obuios quosq., ne ejus conciones adirent, tanquam mecchi, cui cum coca esset commercium. In publico vix audet comparere, qui etiam pro concione filiam furti insinulauit. Hinc enenit, ut in pagum relegetur, ut ipsi Pressius sufficiatur, quem hortatus sum ad concordiam colendam, et is mihi splendide multa pollicetur. Haeri Kunonicus post habitum colloquium cum Baronibus nostris seuerissime ad Kyrmezerum scripsit, silentio ipsi sub gravi poena indicto, et ut exempla quo

Později 1583 na supplikaci starších děkanství Brodského, podepsán jest po Dru Pawlu Pressiowi (tento se dříve Přáza jmenoval) děkanu Brodském takto: Kněz Pawel Kyrmezer zpráwce Církwe Páně w Derfli, a na jeho místě w Nowéwsí jest už kněz Bonifacius Beninkaza. Umřel pak Pawel Kyrmezer léta 1589 dne 19. měsíce března t. w neděli smrtinau, a w pondělí pochován w klášteře brodském: umřel právě w switání, když ponejprvé zvonili na ranní kázání.

Postawíme zde ještě titule některých nám známých spisůw jeho :

1. Paulus Kyrmezerus Minister Ecclesiae Christi catholicae apud Hunnobrodenses, ejusdemque contubernii ecclesiastici Decanus. Vniuersis et singulis reuerendis, pijs et Doctis Fratribus et contubernalibus suis in Jesu Christo Dno nostro vnice dilectis. 1576.

2. Leges ecclesiasticae ad disciplinam et censuram vitae atque morum, pro ministris Ecclesiae Christi in decanatu ditionis Magnifici et Generosi Domini Domini Theodorici, Baronis a Kunonicz, Domini in Broda Hunnorum, atque Filij suae magnificentiae Domini Johannis a Kunonicz, Domini in Hranicz etc. adiunctarum Ecclesiarum, ex verbo Dei collectae a Paulo Kyrmezero Pannonio praedictarum Ecclesiarum decano. Anno postremae aetatis M. D. LXXXVI.

3. Práva a nařizenj Řádu y Kázně Cýrkewnj, podlé kteréhožto se řjdití a zprawowati magj a chtěgj we wšj vpřjmnosti a wěrnosti, gakž při wyčowánj posluchačůw swých: tak také we wšem swém žiwotu a obcowánj wšickni Zpráwcowe a Služebnjcy obnowených Cýrkwj na Děkanstwj Vrozeného Pána Pana Getřicha z Kunowie a na Brodě Vherském etc. y také Geho Mtí Páně Syna pana Jana z Kunowie a na Hranicých etc. Ginj také k témuž Děkanstwj připogených Cýrkwí Zpráwcowé: sebrané podlé prawidla Slowa Božjho, skrze Kněze Pawla Kyrmezerskýho etc. Děkana téhož Děkanstwj 1578.